上 海 市 标 准 化 研 究 院

关于《食品冷链物流追溯管理要求》国家标准
（征求意见稿）征求意见的函

各有关单位及专家：
根据2010年制修订国家标准项目计划，我院已完成了《食品冷链物流追溯管理要求》国家标准（征求意见稿）的起草工作，项目编号：20100346-T-469。按照《国家标准管理办法》的有关规定，现将征求意见稿及相关材料发给你们，请组织专家研讨并填写《意见反馈表》，于5月30日前将《意见反馈表》寄回上海市标准化研究院。如没有意见也请复函说明。感谢对我们工作的支持。
联系人：秦玉青  康俊生

联系地址：上海市长乐路1227号1202室  邮编：200031

电话：021－54045527  021-54046792

电话/传真：021--54046748
EMAIL:  qinyq@cnsis.info ;  kangjsh@cnsis.info
附：1.《食品冷链物流追溯管理要求》国家标准（征求意见稿）
2.《食品冷链物流追溯管理要求》（征求意见稿）编制说明
 3.《食品冷链物流追溯管理要求》（征求意见稿）意见反馈表

上海市标准化研究院

二O一一年四月十日

-